



Informacja prasowa Azelis

28 września 2022 r.

Azelis otwiera Regionalne Centrum Kompetencji dla Mięsa i jego Alternatyw w Polsce

Firma Azelis, wiodący globalny dostawca innowacyjnych usług w branży chemicznej oraz dodatków do żywności, z dumą ogłasza otwarcie swojego Regionalnego Centrum Kompetencji (RCC) dedykowanego dla mięsa i jego alternatyw w Poznaniu, w Polsce. Zgodnie z dążeniem firmy do rozwijania swoich zdolności w dziedzinie wprowadzania innowacji, to doskonale wyposażone centrum umożliwi firmie Azelis przeprowadzanie prób procesów produkcyjnych, pomagając partnerom w opracowywaniu receptur i produktów spełniających ich potrzeby. RCC to nowe możliwości dzielenia się wiedzą i doświadczeniem w zakresie żywności i żywienia razem ze współpracownikami, klientami i dostawcami.

Dzięki nowoczesnym i zrównoważonym technologiom wędzenia i brązowienia firmy Azelis, znajdujące się pomiędzy Warszawą a Berlinem RCC przyniesie korzyści zarówno lokalnym, jak i regionalnym partnerom. Technologie te umożliwiają firmie Azelis oferowanie zdrowszych i bardziej wydajnych sposobów dodawania smaku i koloru do mięsa, substytutów mięsa, ryb, serów, pieczywa i wielu innych wyrobów gotowych. Nowoczesne centrum pozwoli firmie Azelis odpowiedzieć na szybkie, zmieniające się wymagania rynku, testując jednocześnie bezpiecznie procesy produkcyjne w mniejszej skali, eliminując zagrożenia dla zdrowia, zachowując pełną koncentrację na szybszej i bardziej efektywnej pracy.

Radosław Krzewski, Business Manager Food & Nutrition w firmie Azelis, podkreśla:

„Regionalne Centrum Kompetencji wyposażone jest w nowoczesny sprzęt, co otwiera nowe możliwości dla firmy Azelis w zakresie wzbogacania rozwiązań swoich dostawców, zgodnie z lokalnymi preferencjami. Centrum daje istotną zaletę prowadzenia prób na małą skalę, reprezentatywnych dla własnych procesów produkcyjnych klientów, którzy dzięki takim próbom mogą korzystać z efektywności kosztowej i skróconego czasu wprowadzania produktów na rynek. RCC otworzy nowe możliwości dla niewykorzystanych synergii składników, co pozwoli zespołom lepiej doradzać klientom i oferować im kompletne rozwiązania w ramach bogatego portfolio produktów firmy Azelis.”

Renata Bugiel, Managing Director Azelis Poland, dodaje:

„Dzięki Centrum Kompetencji dla Mięsa i jego Alternatyw, mamy ambicję stać się regionalnym centrum i wspierać szkolenia naszych pracowników z różnych krajów. Jest to przykład wartości, jakie wnosimy dla naszych partnerów. Należy podkreślić, że jest to unikatowe przedsięwzięcie w firmie Azelis. Jesteśmy dumni z tego, że potrafimy optymalizować pomysły dostawców i budować bliskie relacje z klientami, pracując wspólnie nad możliwymi ulepszeniami i wyłaniającymi się trendami w sposób bezpieczny, szybki i ekonomiczny. Niezmiernie cieszy nas wizja wzmocnienia istniejących i nawiązania nowych partnerstw.

- KONIEC -



Innovation
through
formulation

Kontakt

Azelis

Jadwiga Kuzdrowska
Executive Assistant
T: +48 698 754 268
E: jadwiga.kuzdrowska@azelis.pl

O Azelis

Firma Azelis jest wiodącym globalnym dostawcą innowacyjnych usług w branży chemicznej i dodatków spożywczych, działającym w ponad 57 krajach na całym świecie i zatrudniającym ponad 3 000 pracowników. Nasze wykwalifikowane zespoły, wśród których znajdują się eksperci z różnych branż, rynków oraz specjaliści techniczni, są przydzielane do konkretnych rynków w dziedzinie nauk przyrodniczych oraz chemii przemysłowej. Oferujemy bogate portfolio produktów komplementarnych dla ponad 51 000 klientów obsługiwanych przez ok. 2 300 głównych kontraktów, osiągając obrót w wysokości 2,8 mld euro (2021). Spółka Azelis Group NV jest notowana na giełdzie Euronext w Brukseli pod symbolem AZE.

W rozległej sieci ponad 60 laboratoriów badawczych Azelis nasz wielokrotnie nagradzany zespół pomaga w opracowywaniu receptur i zapewnia doradztwo techniczne w całym procesie rozwoju produktu klienta. Łączymy globalny zasięg rynkowy z lokalnym działaniem, aby zaoferować niezawodne, zintegrowane i unikalne usługi cyfrowe lokalnym klientom oraz atrakcyjne możliwości biznesowe naszym kontrahentom. Platynowa ocena EcoVadis - Azelis jest liderem w dziedzinie zrównoważonego rozwoju. Wierzymy w budowanie i pielęgnowanie solidnych, uczciwych i przejrzystych relacji z naszymi pracownikami i partnerami.

Impact through ideas. Innovation through formulation.

www.azelis.com



Innovation
through
formulation